PORTARIA Nº 90, DE 02 DE MARÇO DE 2015

RETIFICA PORTARIA Nº 15 DE 12 DE JANEIRO DE 2015.

EUZEBIO CALISTO VIECELI, Prefeito do Município de Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e
Considerando nova negociação havida com a empresa licitante, a qual aceitou reduzir

ainda mais o preço cotado;

Considerando o disposto na Portaria  nº 15, de 12 de janeiro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º. Fica homologado o valor da Licitação nº 20/2014, modalidade Tomada de Preços, em R$ 1.000,00 (mil reais) mensais, adjudicando o objeto à empresa SERVIOESTE SOLUÇÕES AMBIENTAIS  LTDA.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CENTRO ADMINISTRATIVO DE PINHEIRO PRETO, 02 DE MARÇO DE 2015

EUZEBIO CALISTO VIECELI

Prefeito Municipal